檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市教師研習中心　函

地址：11291臺北市陽明山建國街2號

承辦人：張巧函

電話：2861-6942轉215

傳真：2861-6702

電子信箱：hiei0728@gmail.com

受文者：如正副本行文單位

發文日期：中華民國102年7月26日

發文字號：北市師教字第10230327300號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫、各期報名人員名單及學員分組確認表各1份(30327300A00_attch1.doc

、30327300A00_attch2.doc、30327300A00_attch3.docx、30327300A00_attch4.

docx)

主旨：檢送本中心辦理「臺北市102學年度「國小專業學習社群

召集人工作坊」（第一至二期）實施計畫一份，請轉知

貴校參訓教師相關研習訊息，請　查照。

說明：

一、依本中心102年6月14日北市師教字10230258900號函辦理

。

二、旨揭研習已於臺北市教師在職研習網上開放報名，研習相

關資訊如下：

(一)研習日期

１、第一期：102年8月19至20日（星期一至二），開放國

語文、英語、社會、藝文領域報名。

２、第二期：102年8月22至23日（星期四至五），開放數

學、自然、健體、綜合領域報名。

(二)研習對象：102學年度臺北市國民小學各領域及備課社

群召集人。各期以150人為上限。

1

88

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(三)研習地點：臺北市教師研習中心（臺北市北投區陽明山

建國街2號）。

三、因本研習含分領域課程，為統計研習當日各領域分組學員

人數，敬請　各校參閱冊列報名人員，填寫附件學員分組

確認表，免備文電郵至本案承辦人信箱（hiei0728@tiec.

tp.edu.tw）。

四、檢附本研習實施計畫、各期報名人員名冊及學員分組確認

表各一份。

正本：臺北市政府教育局所屬公立國民小學（含附設國立小學）、臺北市私立國民小學

副本： 2013/07/29
07:55:22